АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2015                                       № 2476
Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития города Азова на 2015-2020 годы
В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 №172-ФЗ «О  стратегическом планировании в Российской Федерации», в целях обеспечения устойчивого социально-экономического развития города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития города Азова на 2015-2020 годы согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Заместителям главы администрации города Азова по курируемым направлениям, главным распорядителям средств бюджета города обеспечить выполнение Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития города Азова на 2015-2020 годы.

3. Опубликовать настоящее постановление в вестнике «Азов официальный».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам промышленности, экономики и инвестициям Ращупкина В.В.
И.о. главы администрации

города Азова                                                                     В.В. Ращупкин

Верно

Начальник общего отдела                                                П.В. Бойко

Постановление вносит

экономический отдел
PAGE